
OJR 
Ofie/na de Informacl6n y respuesta 

Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo 
Integral de la Niñez y la Adolescencia 

www.isna .gob.sv 

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACiÓN 

~ 
~a 

San Salvador, a las dieciséis horas con veinte minutos del día dos de marzo del dos mil diecisiete, el 
Instituto Salvadoreño para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia luego de haber recibido y 
admitido la solicitud de información No. OIR17-019 resentada ante la Oficina de Información y Respuesta 
de esta dependencia or arquitecta con el Documento Único de 
Identidad Número: de manera electrónica en la Oficina de 
Información y Respuesta de esta dependencia con fecha quince de febrero de dos mil diecisiete y 
considerando que la solicitud no se encuentra entre las excepciones enumeradas en el artículo veinticuatro 
y treinta de la Ley de Acceso a la Información Pública; POR TANTO, de conformidad con las razones antes 
expuestas, esta instancia administrativa RESUELVE: 

ENTREGAR mediante la asignación en OIR17-019, el requerimiento de información 1) "Campañas que esté 
desarrollando la institución actualmente o que desarrolló el año pasado, referentes a: prevención, 
concientización, denuncia, promoción de servicios, ahorro, etc. Detallar a) nombre, b) objetivo de la 
campaña, e) mensaje principal, d) contacto de la persona (nombre, teléfono y correo electrónico) del área o 
unidad de la institución que dirige o dirigió la campaña, e) período de duración de la campaña y f) artes 
gráficos realizados para la campaña. g) En caso que se haya contratado alguna agencia o consultor para 
desarrollar la campaña, indicar la persona que supervisó dicho proyecto. La cual se anexa en adjunto 
"Informe OIR17-019." 

En ese sentido se remite la siguiente información a los dos días del mes de marzo del dos mil diecisiete a 
través del medio solicitado : Electrónico. 

OFICINA DE INFORMACION y RESPUESTA 
Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia 

San Salvador, El Salvador, Col. Costa Rica, Av. Irazú y Calle Santa Marta 2 
22314739 - oficialdeinformacion@isna.gob.sv 


